

3B FOODCOURT

Société par actions simplifiée

Au capital de 3000 €

Dont le siège social est situé au Lieu-Dit Lou Gabian 83600 Fréjus

Et Immatriculée sous le numéro 980766661 R.C.S. de FREJUS

Assemblée générale ordinaire du 12/03/2026

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2025

PROJET DE RÉOLUTION

L'exercice écoulé a fait apparaître un bénéfice de 401580.82 €, que nous proposons d'affecter comme suit :

- Réserves facultatives pour 51580.82 €
- Distribution de dividendes pour 350000 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 401580.82€

RÉSOLUTION VOTÉE

L'assemblée générale décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice:

- Réserves facultatives pour 51581 €
- Distribution de dividendes pour 350000 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 401580.82€

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Pour copie certifiée conforme

Le ou La Président(e)

La société CBFS HOLDING elle-même représentée par Cédric BEAUFILS en sa qualité de dirigeant(e)

BILAN REPRIS POUR COMPTES ANNUELS

Le Président certifie conforme le bilan joint à ce document pour l'établissement des comptes annuels de l'exercice clos au 31/12/2025

Pour signature :

3B FOODCOURT

Bilan - Actif

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs au 31/12/2025			Valeurs au 31/12/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles :				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles :				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	131 407	21 382	110 025	110 993
Autres immobilisations corporelles	534 382	67 718	466 664	452 116
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1) :				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	11 050		11 050	8 550
Total de l'actif immobilisé (III)	676 839	89 100	587 739	571 658
(1) Dont à moins d'un an				
Stock et en-cours :				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de productions				
Produits finis				
Marchandises	24 480		24 480	33 643
Avances et acomptes versés sur commandes	945		945	629
Créances (2) :				
Créances clients et comptes rattachés	34 920		34 920	7 395
Autres créances	39 311		39 311	2 864
Charges constatées d'avance	4 081		4 081	3 778
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement :				
Actions propres				
Autres titres	200 000		200 000	
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	293 751		293 751	186 082
Total de l'actif circulant (IV)	597 488		597 488	234 391
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de remboursement des emprunts (VI)				
Écart de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	1 274 327	89 100	1 185 227	806 049
(2) Dont à moins d'un an				

3B FOODCOURT

Bilan - Passif

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs nettes au 31/12/2025	Valeurs nettes au 31/12/2024
Capital (dont versé : 3 000)	3 000	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
Réserve légale	300	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	69 284	
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	401 581	69 584
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)	474 165	72 584
Montants des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I) bis		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	386 465	422 578
Emprunts et dettes financières diverses (2)	18 110	16 710
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	188	1 532
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	84 456	50 534
Dettes fiscales et sociales	190 641	57 845
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	31 204	184 267
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (1) (III)	711 063	733 466
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 185 227	806 049
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commande)		
(2) Dont emprunts participatifs		